
Аренда

1-к.квартира, 36 м², 4/10 эт.

Ярославль,

г Ярославль, ул Дядьковская, д 3А

 руб. 10 000



Сдам 1-комн.квартиру в новом доме во
Фрунзенском районе в районе Сокол у ТЦ
Метро и Аксон ул. Дядьковская д.3а общей
площадью 36 кв.м. на 4 этаже. Квартира с
бюджетной отделкой. В квартире есть диван,
стенка, телевизор,холодильник, кухонный
гарнитур, стол. Нет стиральной машины.
Сан.узел совмещенный в краске. Имеется
балкон. Квартира в хорошем состоянии. Для
1,пары, семьи с детьми, с животными можно.
Рядом магазины, макдональдс, остановка
общественного транспорта. 10000+ку



Количество комнат: 1 Общая площадь: 36 м²
Жилая площадь: 17 м² Площадь кухни: 10 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 10
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор Тип дома: кирпичный




